
 «МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ 

 «ТАТ-КИТНЯ КЫДАЛАШ ШКОЛ» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ БЮДЖЕТНЫЙ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАРИ-

ТУРЕКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТАТ-КИТНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
425515, РМЭ, Мари-Турекский район, д. Тат-Китня 

улица Победы, 2 д тел.: (8-3634)-9-54-16 

Электронная почта: E-mail: tkya@mail.ru 

ИНН\КПП   1206003536/120601001 

ОГРН 1021201649886     ОКПО 48300591 

425515, РМЭ, Мари-Турекский район, д. Тат-Китня 

улица Победы, 2д  тел.: (8-3634)-9-54-16 

Электронная почта: E-mail: tkya@mail.ru 

ИНН\КПП   1206003536/120601001 

ОГРН 1021201649886     ОКПО 48300591 

 

ПРИКАЗ 

 

    №  42                                                                                 от 28.08.2023 года                                                                            

                                            

  О назначении  ответственных за организацию горячего питания и  

производственный контроль  на 2023-2024 учебный год 

 

   В целях исполнения программы производственного контроля за 

соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно -

противоэпидемических (профилактических) мероприятий 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственной за организацию горячего питания, санитарного 

состояния пищеблока и ведение документации пищеблока кладовщика 

Нигматуллину И.Х. 

 2. Назначить фельдшера ФАП   ответственной за медицинский контроль по 

всем разделами программы производственного контроля,  санитарного 

состояния школы, пищеблока. 

3. Назначить завхоза Валеева Ф.Ш. ответственным за контроль за 

исправностью  и безопасностью  работы электрической плиты, 

электрооборудования, мебели.   

4. Назначить заместителя директора по УР Курбангалиеву Р.Г. ответственной  

за  контроль над соблюдением санитарно-гигиенических норм учебно-

воспитательного процесса, составление расписания уроков. 

5.  Контроль за организацией и проведением всех разделов программы 

производственного контроля оставляю за собой. 

 

 Директор школы: ___________Р.Р. Сибгатуллина 

      С приказом ознакомлены: 

          1.Нигматуллина И.Х._________ 

2.Курбангалиева Р.Г._________ 

3.Валеев Ф.Ш.   _________ 



                                                    

«МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ 

 «ТАТ-КИТНЯ КЫДАЛАШ ШКОЛ» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ БЮДЖЕТНЫЙ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАРИ-

ТУРЕКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТАТ-КИТНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

425515, РМЭ, Мари-Турекский район, д. Тат-Китня 

улица Победы, 2 д тел.: (8-3634)-9-54-16 

Электронная почта: E-mail: tkya@mail.ru 

Л\с 20086У37820 в УФК по РМЭ 

ИНН\КПП   1206003536/120601001 

ОГРН 1021201649886     ОКПО 48300591 

425515, РМЭ, Мари-Турекский район, д. Тат-Китня 

улица Победы, 2д  тел.: (8-3634)-9-54-16 

Электронная почта: E-mail: tkya@mail.ru 

Л\с 20086У37820 в УФК по РМЭ 

ИНН\КПП   1206003536/120601001 

ОГРН 1021201649886     ОКПО 48300591 

 

 

ПРИКАЗ 

 

      №  43                                                                      от  29.08.2023 года           

                                                                   

Об утверждении программы производственного контроля 

и плана санитарно-противоэпидемиологических мероприятий   

на 2023-2024 учебный год 

 

     В целях обеспечения безопасности и (или) безвредности для человека и 

среды обитания вредного влияния объектов производственного контроля 

путем должного выполнения санитарных правил, санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий, организации и 

осуществления контроля за их соблюдением  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план  санитарно-противоэпидемиологических мероприятий   

на 2023-2024 учебный год. 

2. Утвердить программу производственного контроля  

3. Контроль за выполнением приказа  оставляю за собой. 

  

 

  

Директор : ________ Р.Р.Сибгатуллина 

                          

 

                          


		2023-11-16T13:09:07+0300
	Сибгатуллина Рамзия Рашитовна


		2023-11-16T13:09:27+0300
	Сибгатуллина Рамзия Рашитовна




